2025 年 7 月

お取引先 各位

〒140-0002 東京都品川区東品川 4 丁目 12 番4 号

品川シーサイドパークタワー7 階

TEL 03-6631-1661 FAX 03-6631-1622

生産財・医療材事業本部

 『優肌絆シリーズ』  リニューアルについて 【第 2 報】

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社商品にひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申

し上げます。

先般ご案内いたしました「優肌絆シリーズ」一部リニューアル品へのランニングチェンジにつきまして、当初は 7 月より上市

し、在庫無くなり次第の切り替えを予定しておりましたが、旧製品の在庫状況および新製品の生産体制の都合により、

切り替え目安時期を 11 月～12 月に変更させていただくこととなりました。 なお、切り替えの具体的な日程は品番ごと

に、都度ご案内申し上げます。

お取引先各位にはご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。

よりスムーズな切り替えと安定供給の実現のため、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

■対象製品 (現行製品)

・優肌絆不織布（肌）
・優肌絆EASYCUT
・優肌絆不織布（白）
・優肌絆スキンカラー

 上記、現行の優肌絆につきましては、完全切替終了まで通常通り製造及びご提供いたします。

【お問合せ先】   弊社営業担当者 または  カスタマーセンター

TEL 0570-007-006
受付時間／平日 9:00～17:30

以上